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XX TROFEO ATLETICA E SIMPATIA 1^ G.

Organizzazione: CP VICENZA - GS MARCONI CASSOLA - San Giuseppe di Cassola

RISULTATI 25/04 - 00:06

80 Hs H 76 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:55 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 ANTONINI Sara 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.9 815

2 4 1 REGGIANI Anna 2009 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.2 773

3 5 5 TAGLIAPIETRA Giada 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.5 732

4 2 7 PERIN Irene 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.9 678

  6 3 BENETTI Miranda Carolin 2008 CF VI614 G.A. BASSANO DNS  

Serie 2 Campo Comunale - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:58 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 BORDIGNON Giorgia 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.2 773

2 4 9 BONATO Gaia 2009 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 13.9 678

3 3 2 FRANCO Alessandra 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.5 600

4 2 6 PASQUALE Serena 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 14.5 600

5 6 4 BATTAGLIA Emily 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.7 449

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 ANTONINI Sara 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.9 815

2 5 10 BORDIGNON Giorgia 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.2 773

2 4 1 REGGIANI Anna 2009 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.2 773

4 5 5 TAGLIAPIETRA Giada 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.5 732

5 2 7 PERIN Irene 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.9 678

5 4 9 BONATO Gaia 2009 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 13.9 678

7 3 2 FRANCO Alessandra 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.5 600

8 2 6 PASQUALE Serena 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 14.5 600

9 6 4 BATTAGLIA Emily 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.7 449

  6 3 BENETTI Miranda Carolin 2008 CF VI614 G.A. BASSANO DNS  

Salto in alto CF

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 PERIN Irene 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.49 793

1.05 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52                                      

  -   -   -   -   O   XXO   O   XXO   XXO   XO   XXX                                      

2 3 BORDIGNON Giorgia 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.46 764

1.05 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                                        

  -   O   O   O   O   O   XXO   XO   XO   XXX                                        

3 8 DALLA VIA Lidia 2009 CF VI615 U.S. SUMMANO 1.43 735

1.05 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                          

  X   -   O   O   O   O   O   O   XXX                                          

4 9 TAGLIAPIETRA Giada 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.43 735

1.05 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                          

  -   -   -   O   O   O   O   XO   XXX                                          

5 5 BONATO Gaia 2009 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.35 658

1.05 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                              

  -   O   O   O   XO   O   XXX                                              

5 10 ANTONINI Sara 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.35 658

1.05 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                              

  -   -   -   -   XO   O   XXX                                              

7 6 MARTINEZ CRUJEIRA Aixa 2009 CF VI615 U.S. SUMMANO 1.35 658

1.05 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                              

  -   O   O   O   XO   XXO   XXX                                              

8 2 DALLA COSTA Giorgia 2009 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.30 609

1.05 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35                                                

  -   O   XO   O   XO   XXX                                                

9 1 BARONCINI Sofia 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 1.30 609

1.05 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35                                                
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  -   O   O   XXO   XXO   XXX                                                

9 7 DAL MASO Ester Maria 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.30 609

1.05 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35                                                

  -   O   XXO   O   XXO   XXX                                                

11 11 PIANEZZOLA Sofia 2009 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.15 464

1.05 1.15 1.20                                                      

  -   XO   XXX                                                      

Salto con l'asta CF

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 TOSIN Jamie 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.20 719

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

2 3 FRANCO Alessandra 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.20 719

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30                                                  

  O   XXO   O   XO   XXX                                                  

3 1 CARBONE Beatrice 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 1.80 578

1.80 2.00                                                        

  O   XXX                                                        

Salto triplo CF

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:26 - Ora Fine: 17:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 ZAMPESE Vanessa 2009 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.48 796

1°: 10.48  2°: 10.03  3°: 9.89    4°: 9.95             

2 10 GENOVA Alessia 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.34 776

1°: 10.13  2°: 10.10  3°: 10.34    4°: 10.16             

3 16 VIDAKOVIC Lana 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.48 653

1°: 9.10  2°: 9.17  3°: 9.25    4°: 9.48             

4 1 PIVOTTO Sofia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.45 649

1°: X  2°: 9.45  3°: X    4°: 9.21             

5 12 MARTINEZ CRUJEIRA Aixa 2009 CF VI615 U.S. SUMMANO 9.10 599

1°: X  2°: 7.89  3°: 8.45    4°: 9.10             

6 9 DALLA VIA Lidia 2009 CF VI615 U.S. SUMMANO 9.09 597

1°: 9.09  2°: X  3°: X    4°: 8.65             

7 4 PIGATO Anna 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.98 581

1°: 8.63  2°: 8.98  3°: 8.88    4°: X             

8 11 TODESCO Adele 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.85 563

1°: X  2°: X  3°: 8.06    4°: 8.85             

9 3 DAL MASO Ester Maria 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.82 558

1°: 8.50  2°: 8.66  3°: 8.72    4°: 8.82             

10 6 ZACCARIA Giulia 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.42 501

1°: 8.31  2°: X  3°: 8.42    4°: 8.27             

11 8 PASQUALE Serena 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 8.19 468

1°: 8.04  2°: 8.10  3°: 8.19    4°: X             

12 14 DALLA COSTA Giorgia 2009 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 8.16 464

1°: X  2°: 8.16  3°: X    4°: 7.95             

13 5 MORO Giorgia 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.64 389

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 7.64             

  13 BIANCO Caterina 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA NM  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X             

  15 ARTUSO Veronica 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA NM  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X             

  17 BISON Cinzia 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA NM  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X             

  7 FONTANA Marta 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

100 Hs H 84-8.50 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:10 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 3 6 BORIN Davide 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.3 800

2 4 4 TESSARO Giacomo 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 15.8 590

3 2 8 SEPALI Tommaso 2008 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 16.5 499

4 5 9 CONTE Fabio 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.1 425

5 6 5 LUCIETTO Francesco 2009 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 19.6 151

Serie 2 Campo Comunale - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:13 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 FORTUNA Antonio Maria 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.3 401

2 2 7 PIOTTO Luca 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 17.8 342

3 4 2 CARESTIATO Elia 2009 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 19.7 141

  3 3 AYEVA Sidik 2009 CM VI614 G.A. BASSANO DNS  

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 BORIN Davide 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.3 800

2 4 4 TESSARO Giacomo 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 15.8 590

3 2 8 SEPALI Tommaso 2008 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 16.5 499

4 5 9 CONTE Fabio 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.1 425

5 5 1 FORTUNA Antonio Maria 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.3 401

6 2 7 PIOTTO Luca 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 17.8 342

7 6 5 LUCIETTO Francesco 2009 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 19.6 151

8 4 2 CARESTIATO Elia 2009 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 19.7 141

  3 3 AYEVA Sidik 2009 CM VI614 G.A. BASSANO DNS  

Salto con l'asta CM

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 D'ANNA Nicola 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.90 675

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                                    

  -   -   -   -   -   -   O   XXO   O   XXO   XO   XXX                                    

2 2 AYEVA Sidik 2009 CM VI614 G.A. BASSANO 2.80 649

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                                      

  -   -   -   -   -   XO   O   O   XO   O   XXX                                      

3 1 LUPASTEANU Mattia 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.80 393

1.80 2.00                                                        

  XXO   XXX                                                        

Salto in lungo CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 BORIN Davide 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.59 662

1°: 5.05  2°: 5.50  3°: 4.79    4°: 5.59             

2 3 LAZZARETTO Nicolo' 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.27 579

1°: 4.98  2°: 5.12  3°: 5.27    4°: 5.12             

3 22 NATARELI Stefano 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.22 566

1°: 5.22  2°: 4.85  3°: X    4°: 4.22             

4 24 BARBIERI Davide 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.17 553

1°: 4.95  2°: 4.99  3°: 5.17    4°: X             

5 14 TESSARO Giacomo 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.16 550

1°: 5.16  2°: 4.82  3°: X    4°: 5.12             

6 10 GRAMOLA Tommaso 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.07 527

1°: 4.62  2°: X  3°: 5.07    4°: 5.07             

7 11 NOVELLO Federico 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.02 514

1°: 5.02  2°: X  3°: 4.70    4°: 4.92             

8 26 MILAN Shasa 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.84 468

1°: X  2°: 4.84  3°: X    4°: 4.67             

9 9 FURINI DESTRO Wendim Ag 2008 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.77 451

1°: 4.36  2°: 4.55  3°: 4.02    4°: 4.77             

10 13 CISS Mouhammed 2008 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.75 446

1°: 4.75  2°: X  3°: 4.19    4°: 4.73             

11 1 ZICHE Isacco 2009 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.26 324

1°: 4.26  2°: 4.20  3°: 4.21    4°: 4.25             

12 21 LUCIETTO Francesco 2009 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.94 246
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1°: 3.94  2°: 3.78  3°: 3.26    4°: 3.70             

  19 CONO Thomas 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  4 RONZANI Leonardo 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  27 RUZZANTE Enrico 2009 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

  31 RIGONI Andrea 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Serie 2 Campo Comunale - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 29 CARESTIATO Elia 2009 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.04 519

1°: 4.68  2°: X  3°: 4.73    4°: 5.04             

2 8 CAREGNATO Guglielmo Mar 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.95 496

1°: 4.94  2°: 4.95  3°: X    4°: 2.39             

3 30 PIOTTO Luca 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 4.79 456

1°: 4.77  2°: 4.30  3°: 4.20    4°: 4.79             

4 17 FORTUNA Antonio Maria 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.78 453

1°: 4.78  2°: 4.24  3°: 4.69    4°: 4.51             

5 12 SEPALI Tommaso 2008 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.67 426

1°: 4.14  2°: 4.12  3°: 4.26    4°: 4.67             

6 15 ZAFFONATO Luca 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.64 418

1°: 4.46  2°: 4.64  3°: 4.59    4°: X             

7 5 GHENO Lorenzo 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.49 381

1°: 4.22  2°: 4.37  3°: 4.49    4°: 4.35             

8 1000 CONTE Fabio 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.46 373

1°: 3.70  2°: 4.31  3°: 4.43    4°: 4.46             

9 7 FANTINATO Alvise 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.33 341

1°: 4.31  2°: 4.33  3°: 4.10    4°: 4.26             

10 16 GUARNIERI Filippo 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.01 263

1°: 3.86  2°: 3.69  3°: 3.93    4°: 4.01             

11 28 DALMONTE Lorenzo 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.01 263

1°: 4.01  2°: 3.84  3°: 3.91    4°: 3.79             

12 18 GUERRIERO Thomas 2009 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.00 261

1°: X  2°: 3.92  3°: 3.84    4°: 4.00             

13 6 VIALETTO Francesco Anto 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.86 227

1°: 3.86  2°: 3.79  3°: 3.85    4°: 2.91             

14 23 LUPASTEANU Mattia 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.85 225

1°: 2.53  2°: 3.60  3°: 3.48    4°: 3.85             

15 25 MOSCONE Andrea 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.73 196

1°: 3.73  2°: 3.63  3°: 2.73    4°: 2.52             

16 20 FAVERO Matteo 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.59 163

1°: 3.32  2°: 3.49  3°: 3.59    4°: 3.26             

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 BORIN Davide 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.59 662

2 3 LAZZARETTO Nicolo' 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.27 579

3 22 NATARELI Stefano 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.22 566

4 24 BARBIERI Davide 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.17 553

5 14 TESSARO Giacomo 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.16 550

6 10 GRAMOLA Tommaso 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.07 527

7 29 CARESTIATO Elia 2009 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.04 519

8 11 NOVELLO Federico 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.02 514

9 8 CAREGNATO Guglielmo Mar 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.95 496

10 26 MILAN Shasa 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.84 468

11 30 PIOTTO Luca 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 4.79 456

12 17 FORTUNA Antonio Maria 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.78 453

13 9 FURINI DESTRO Wendim Ag 2008 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.77 451

14 13 CISS Mouhammed 2008 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.75 446

15 12 SEPALI Tommaso 2008 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.67 426

16 15 ZAFFONATO Luca 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.64 418

17 5 GHENO Lorenzo 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.49 381

18 1000 CONTE Fabio 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.46 373

19 7 FANTINATO Alvise 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.33 341

20 1 ZICHE Isacco 2009 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.26 324

21 16 GUARNIERI Filippo 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.01 263

22 28 DALMONTE Lorenzo 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.01 263

23 18 GUERRIERO Thomas 2009 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.00 261

24 21 LUCIETTO Francesco 2009 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.94 246

25 6 VIALETTO Francesco Anto 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.86 227

26 23 LUPASTEANU Mattia 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.85 225

27 25 MOSCONE Andrea 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.73 196
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28 20 FAVERO Matteo 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.59 163

  27 RUZZANTE Enrico 2009 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

  4 RONZANI Leonardo 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  19 CONO Thomas 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  31 RIGONI Andrea 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


